PORTARIA N.º 02/2023/CCJ, DE 03 DE JULHO DE 2023

Nomeia o Servidor Leonardo da Rocha de Souza

para o cargo de Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Direito – PPGD, vinculado ao

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ.

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Resolução nº 017/2016, alterada pelas Resoluções 111/2017 e nº 069/20218

da FURB, e os artigos 18 e 19 da Resolução nº 152/2017, de 30 de outubro de 2017,

que aprovou o regulamento do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Direito

(PPGD), NOMEIA o Servidor

LEONARDO DA ROCHA DE SOUZA

Cadastro funcional nº 199592, ocupante do cargo de Professor do Quadro, lotado no

Departamento de Direito, para o cargo de coordenador do PPGD/CCJ, com mandato

no período de 01 de julho de 2023 à 30 de junho de 2024.

Blumenau, 30 de junho de 2023.

FELICIANO ALCIDES DIAS
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas